1.7 全年广告监测数量不得少于 450 万条，其中网络广告的监测量不能少于 350 万条；每条

广告都要包含目标网页截图，发布页截图。

1.8AI 智能体广告监测

1.8.1AI 智能广告识别，运用 AI 智能体进行广告与非广告内容的智能识别。

1.8.2 使用 AI 智能体对网络广告的违法内容进行识别。

1.8.3 使用 AI 智能体在网络视频中发现违法广告，监测视频广告是否违法。

1.8.4 建立高质量广告行业、合规广告垂类语料库，以优化 AI 智能体的合规广告提示词生

成或模型微调。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格本合同价格为 2670000（贰佰陆拾柒万元整）。乙方为履行本合同而发生的所

有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

2.2 服务地点：上海市肇嘉浜路 301 号

2.3 服务期限：自合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日。

3．质量标准和要求

3.1 乙方负责提供的项目工作应当符合本合同的约定，能够实现甲方合同目的，符合法律法

规及国家和上海市有关规定的要求，有强制性适用的国际标准、国家标准、行业标准、地方

标准等标准的，还要满足强制性标准的要求。

3.2 乙方所交付的项目工作应当符合国家和上海市有关安全、环保、卫生、数据安全、质量